
2021年8月吉日
お得意様各位

ＮＪＴ銅管株式会社
大阪住設グループ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、従来よりご愛顧頂いております無印製の銅継手につきまして、
材料である銅地金の大幅な高騰　また各メーカーの材料および
加工単価の値上げによる生産コストの上昇を招いている状況となっております。

　今回、この状況を背景としたメーカーの価格改定を認めざるを得ず、
下記の通り　価格改定のお願いを申し上げる次第です。

なお、今後ともサービスの向上など一層努める所存でございますので、何卒　
事情をご賢察の上、ご高承を頂きたくお願い申し上げますとともに、変わらず
ご愛顧賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

１．対象商品： 無印品　銅製ろう付け継手
（１）Ｙ型分岐管　全品 （２）オイルトラップ　全品

（３）Ｕベンド　全品 （４）キャップ　全品

（５）フィツテングレジューサー　全品

（６）異径ソケット　63.5以上のサイズ

２．実施時期： 2021年10月1日出荷分より

３．価格改定幅： 現状価格より約30％以上

以上

銅製ろう付継手（無印品）価格改定の件
（東洋フィテング製の継手は除きます）

記


